U NIVERSIDADE

iàP+ CATÓLICAq UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

Homologar as inscrições do Processo
Seletivo do Programa de Pós-
Graduação em Família na Sociedade
Contemporânea.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação da Universidade Católica do

Salvador, no uso de suas atribuições, e segundo o Edital de ne 25/2024 de 21/10/2024, de

abertura das inscrições,

RESOLVE:

HOMOLOGAR as inscrições do processo seletivo dos candidatos às vagas destinadas

a Aluno Regular do Programa de Pós-Graduação em Família na Sociedade

Contemporânea, para ingresso no IQ semestre de 2025.

MESTRADO

CANDIDATO

1. ADRIANO BERTOLISABINO

2. AFRAEDILLE DE CARVALHO RIBEIRO

3. ALEXANDRE SALES VÉEIRA

4. ANA FLÀVIA RODRIGUES FOLHA SOARES

5. ANA MARCELA SILVA DO NASCIMENTO MACEDO

6. EDILENE COSTA GUEDES DE ANDRADE

7. EDVANA FERREIRA SANTOS

8. ELISANGELA SANTOS DO NASCIMENTO

9. GABRIELA MANGABEIRA DE LACERDA

10. GERMANO RODRÊGUES

ll.JULIANACOSTAPAÊVA DESOUZA

12. LINDEMBERG FRANCISCO DOS SANTOS

13. MARCOS VIEtRA SALVA DE OLIVEIRA

14. MARCA ALICE BORGES FIGUEIREDO MACCHI

15. MARCA LILIANE SELVA DE OLIVEIRA

16. MARILDA SANTOS OLIVEIRA

17. MAZI CUNHA MACEDO

Ã
U NIVERSIDADE

CATÓLICA
UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-graduação

DOUTORADO

O link referente à entrevista será enviado a cada candidato nee=mail
inscrição até Q dit10.C12 22 024.

REGiSTRE-SE, PUULiQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE

Salvador, 04 de dezembro de 2024.

Pni6a Dr.a Silvana Sá de Carvalho
PRO-REITORA

castrado na

18. NEILI MONTEIRO DE ANDRADE

19. ROSIANE ALVES DOS SANTOS

20. VERENA LEITE DE ARAGAO

21. YSABELLE DA COSTA CASTRO

CANDIDATO

1. CAROLINA CATIZANE DE OLIVEIRA ALMEIDA

2. CRISTIANO CORREA DEPAULA

3. GILMARA RODRiGUES DOS SANTOS CORREIA

4. JAM ILLE DE SANTANA SANTOS

5. LYSANDRA COELHO LAMA LOURENÇO

6. MARIELE ALMEÉDA NONATO

7. MATHEUS WISDOM PEDRO DE JESUS

8. PAULA FIGUEIREDO CAMPOS LELLIS

9. TADEU FERREIRA PASSOS FERREET